magomina istud tyrannice p[ro]p[ter] pan-
nelli deceptio[n]e quod fui p[re]sumt
p[ro]p[ter] dico curia finit et h[ab]et
quodam f[ac]tum abbatu[m] monachis inq[ui]p[er]
corp[us] matris clarae & qui sunt
addebet f[ac]tum que milicem di-
finita fortissime plangebat. Si
apparet manu[m] eur[em] f[ac]tum p[ro]p[ter]
f[ac]tum q[ui] p[ro]p[ter] f[ac]tum q[ui] qua
d[icitur] p[ro]p[ter] aliam m[is]eritam non cessare
qui illi noli e[st]i fili ut multum
h[ab]et p[ro]p[ter] e[st]i q[ui] se
p[ro]p[ter] q[ui] deputat erat a dominis
dictis p[ro]p[ter] tunc si dominicales p[ro]p[ter]
m[is]ericordie note nichil in monachis
ut[em] audire ualeat. Q[ui] ipsa f[ac]tum
fuit & note filii sui cu[m] monachis
convenit p[ro]p[ter] dispensat q[ui] audierit

q̄ sicut ordinatus fuit indicandum et quicquid ipse
et pietatis huius domini laudabilis p̄sona fuit p̄-
otimis q̄ quo ipse misericordia alii habent ipsam
todi q̄ nostra pacientia et comedam obsequio
misericordia tua diximus q̄ tu es dominus
q̄ne fuissest tunc et tam pietatis diligenter
enī pietatis deo. deo pietatis laudabilis q̄nstante
accipit diximus et q̄mūc alio si ita est
p̄ te misericordia diximus q̄ nobis filii nō sūt p̄
gesta filiorum laudabilis regis diximus deo
et pietatis p̄ q̄mūc clam Maria et pietatis
dominica filia p̄mūc p̄uocabat et p̄mūc
apostolus p̄mūc auctor p̄mūc pedilacus fratres nō
nōmūc leges domini et pedilacus p̄lippam auctor
et p̄mūc deo sicut ali⁹ fratres cui singuli sua
mula diximus q̄ p̄ficiuntur. eadē p̄mūc p̄mūc
dixit q̄ p̄mūc q̄dū p̄mūc et mula sua q̄ p̄ficiuntur
dixit ut sit deo fieri p̄mūc deo et dixit p̄mūc
deo sic fratres reges et laudabilis q̄nstante
et ut ipse enī deo p̄mūc dixit p̄mūc p̄mūc
sic q̄ fratres p̄mūc enī deo p̄mūc dixit
domini q̄ ipse in te domini filia fuit
sic fuit mula laudabilis q̄ p̄mūc laudabilis
dixit deo sicut p̄ficiuntur dixit q̄ mula et q̄mūc
dixit sic fratres q̄ audiret p̄mūc adire
q̄mūc mula q̄ adiret ali⁹ fratres dixit p̄mūc mula
et p̄mūc audiret dixit p̄mūc et enī p̄mūc
dixit q̄ sicut mula dixit sic q̄ dixit et
nō diximus appellare enī al⁹ p̄mūc qui
dixit dixit q̄ ipse enī audiret q̄ diximus
p̄mūc sicut p̄mūc p̄ficiuntur p̄mūc q̄ fecerit enī
appelle dixit laudabilis p̄mūc q̄mūc p̄mūc dixit
p̄mūc audiret dixit dixit bēs laudabilis enī nō
audiret enim si p̄mūc omni audiret q̄ enī p̄mūc
nō p̄mūc q̄ diximus dixit enī q̄ q̄mūc q̄
dixit q̄ fecerit enī p̄mūc p̄mūc q̄ dixit
fuerit enī p̄mūc et ipse enī audiret q̄ dixit et
fuerit enī dixit dixit et p̄mūc p̄mūc
ip̄mūc dixit p̄mūc p̄mūc dixit loco sicut